
1~,,Alaewnoid&!/at!,a;
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400- Salta
Te1. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

SALTA, 3 O de marzo de 2022

EXP-EXA Nº 8039/2022

RESD-EXA: 140/2022

VISTO la Resolución CD-EXA Nº 105/2022, por la cual se autoriza el dictado del Curso de
Extensión "Taller de Programación en Python",a cargo del Dr. Cristian MARTÍNEZ, y

CONSIDERANDO:

Que el director del curso presenta el informe final del mismo, elevando la nómina de
participantes que cumplieron los requisitos de asistencia y evaluación, dando cumplimiento a lo
dispuesto en la RESCD-EXA Nº 017/2016.

o
Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL VICEDECANO A/CARGO DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS
EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1 º: Tener por presentado, con fecha 21/02/2022, el informe final del dictado del Curso
de Extensión "Taller de Programación en Python", autorizado por la Resolución CD-EXA Nº
105/2022, a cargo de I Dr. Cristian MARTÍNEZ.

ARTICULO 2°: Hágase saber al Dr. Cristian MARTÍNEZ, al cuerpo docente (Lic. Ismael Orozco y
Mag. José l. Tuero), a los colaboradores del curso (Sr. Franco Alanís Magne y Sr. Nicolás Morales
Juárez), al Departamento de Informática y a la Dirección Administrativa de Posgrado. Cumplido,
resérvese.

@4
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

VICEDECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

+ NA
1GACIN

ACTAS - UNSa

mxs

o


